TP-LS-11
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2021/TT-BTP)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ
CỦA LUẬT SƯ HÀNH NGHỀ VỚI TƯ CÁCH CÁ NHÂN
(Được in trên khổ giấy A4)
Số:………………/TP/ĐKHĐ

	UBND tỉnh, tp.......

Sở Tư pháp

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	GIẤY ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ CỦA
LUẬT SƯ HÀNH NGHỀ VỚI TƯ CÁCH CÁ NHÂN

1. Họ và tên luật sư:................................... Giới tính: ........

Ngày sinh:...... /........ /............................................................

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu số:......

Ngày cấp:....... /........ /.................Nơi cấp: ............................

Địa chỉ thường trú: ................................................................

...............................................................................................

Chỗ ở hiện nay:......................................................................

...............................................................................................

Thẻ luật sư số: ................Ngày cấp: ...../...... /.......................

Là thành viên Đoàn Luật sư: .................................................

2. Hợp đồng lao động số:.....................................................

Tên cơ quan, tổ chức ký hợp đồng lao động:........................
	Địa chỉ cơ quan, tổ chức ký hợp đồng lao động:..................

...............................................................................................

Điện thoại:................ Fax:...............Email............................

Website: ................................................................................

3. Lĩnh vực hành nghề: Theo quy định của Luật Luật sư.

Tỉnh (thành phố), ngày tháng năm
Giám đốc
(Ký tên và đóng dấu)